

№6 орта мектеп КММ

Бекіткіші:

Мектеп директоры:

Сәрсенов.С.Т



Келісілді:

Оқу ісі жөніндегі орынбасары:

Саренбаева К.С

28.08.2021m

Қаралды:

Әдістемелік бірлестік

отырысында:

28.08.2021m

Перспективалық жоспар

Мектепалды даярлық сыныбы

2021/2022 оқу жылы

I жылдық

Сыныбы: МАД «Б»

Сынып жетекшісі: Ақжигитова Айсара

**Мектепалды даярлык сыныбынын 2021 – 2022жылына арналган ұйымдастырылган
оқу іс- әрекетінің кестесі
Перспективалық жоспар бойынша**

Білім беру саласы	Дүйсенбі	Сейсенбі	Сәрсенбі	Бейсенбі	Жұма
«Денсаулық»	1. Дене шынықтыру		1. Дене шынықтыру		1. Дене шынықтыру 0,5 Қауіпсіз мінез құлық негіздері 0,5
			2. Сауат ашу негіздері		
«Қатынас»	2. Сауат ашу негіздері	1. Көркем әдебиет	2. Сауат ашу негіздері 3. Сөйлеуді дамыту	1. Орыс тілі	2. Құрастыру
«Таным»	3. Жаратылыстану	2. Математика негіздері		2. Мүсіндеу	3. Жапсыру
«Шығармашылық»	4. Сурет салу	3. Музыка		3. Музыка	
«Әлеумет»			4. Өзін – өзі тану	4. Қоршаған ортамен танысу 0,5	
«Вариативтік компонент»- 2		4. Логика			4. Көркем жазу

ПЕРСПЕКТИВАЛЫҚ ЖОСПАР

МЕКТЕПӘЛДІ ДАҒДЫЛЫҚ 0 «Б» СЫНЫБЫ / 2021 жыл, қыркүйек айы
Өлеңі тақырып: « Меңің мектебім»

Мақсаты : Балалардың бойында мектепке, балаларға, ересектерге сүйіспеншілік сезімді қалыптастыруға; бірлескен әрекетке қызығушылықты дамытуға бағыттау

Міндеттері :

- мектепке деген сүйіспеншілікке баулып, ондағы жаңа достарына деген жағымды, дұрыс қарым – қатынасқа тәрбиелеу;
- мектеп туралы білімдерін кеңейтуге бағытталған түрлі ойын түріндегі жағдаяттар тудызу;
- мектеп туралы түсінік беру, мектеп ережелерімен, мектеп тәртібімен таныстыру.

«Денсаулық»-3 Дене тәрбиесі -2,5 Қауіпсіз Мінез-құлық негіздері-0,5	«Қатынас»-5 Сөйлеуді дамыту -1 Көркем әдебиет -1 Сауаттану негіздері -2 Орыс тілі -1	«Таным»-3 Математика негіздері-1 Құрастыру-1 Жаратылыстану-1	«Шығармашылық»-5 Сурет салу-1 Мүсіндеу-1 Жапырыу-1 Музыка-2	«Әлеумет»-2 Өзін-өзі тану-1 Қоршаған ортамен таныстыру-1	Вариативтік компонент-2 Логика-1 Көркем жазу-1
1-апта					
01.09 - 03.09.2021 жыл					
30.08.2021 жыл Дүйсенбі	31.08.2021 жыл Сейсенбі	01.09.2021 жыл Сәрсенбі	02.09.2021 жыл Бейсенбі	03.09.2021 жыл Жұма	
		<p>1.Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Кел, танысайық! Мақсаты: Сөздердің лексикалық мағынасы мен мәнін түсініп, мағынасы бойынша жақын қарама-қарсы сөздерді сөйлегенде қолдана алады.</p>	<p>1. Мүсіндеу Тақырыбы: Ермексаз әлемі Мақсаты: Затқа қарап және елестету арқылы, ермексаздың, сабапшылықтың және басқа да материалдардың бүтін бөліктерін соза отырып, таныс заттарды, түрлі пішіндегі, көлемдегі жеміс-жидек, жануар, құстардың модельдерін қарапайым геометриялық пішіндер негізінде мүсіндеу. Мүсіндеуге арналған материалдарды үнемі пайдалану.</p>	<p>1. Вариативті саят Көркем жазу Тақырыбы: Жазу ережелерімен таныстыру. Мақсаты: Тақырыптың маңыздылығымен танысады, көркем жазуға үйренеді</p>	

	<p>2. Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Кел, танысайық! Сөйлеу. Мақсаты: Сөйлемнің мағынасын түсіну Үнділанған материал негізінде қарапайым сұрақтарға жауап қайтару Сөйлеу барысында дауыс ырғатын сақтап, вербалды емес қарым-қатынас нұсқауларын (ым-пишара, қимыл), сөздерді (кешіріңіз, тыңдаңызшы және т.б.) қолдану.</p>	<p>2. Орыс тілі Тема: Я – это кто? Мой автомобиль. Цели: Произносити различать звуки в словахи фразах. Внимательнотелушать речь и правильно респондировать на нее (использованиесиммики и жестов, выполнениедействий). Передаватьинформацию испрослушанных текстопри помощи рисунка, схемы, знаков.</p>	<p>2. Жапсыру Тақырыбы: Менің көңіл күйім Мақсаты: Жырту, қиып алу әдістерімен түрлі ерегі бейнелерін, т.б. жасай отырып, қарапайым заттарды жапсыру. Жапсыруға арналған материалдарды тиімді жұмсау (тығыздығы, түсі, текстурасы жатынан әртүрлі қағаздар). Жұмыс барысында жұмыс орнын, құралдарын ретке келтіру.</p>
	<p>3. Өзін-өзі тану Тақырыбы: «Өзін-өзі тану» әлеміне саяхат Мақсаты: Бағаларға «Өзін-өзі тану» әлемі туралы түсінілдіре отырып, сүйіспеншілік құндылығының мәнін ашу.</p>	<p>3. Музыка Тақырыбы: Менің музыкалық әлемім Мақсаты: Музыкалық шығарманың сипатын ажырату (көңілді, салтанатты, қуанышты, ашық-жарық, көңілісіз, мұңды, қайлығь). Бағаларға арналған ұрмалы музыка аспаптарында (дыбыс жоғарлығы айқындалмаған) жеке және ансамбльде күрделі емес ырғақтық суреттерді ойнау.</p>	<p>3. Дене шынықтыру Тақырыбы: Менің топтағы достарым Мақсаты: Жүру мен жүтпрудің негізгі түрлерін орындау, оларды алмастыру, қарапайым дене жаттығуларымен алмастыру</p>
	<p>4. Дене шынықтыру Тақырыбы: Спорт задымен, сабақтағы қауіпсіздік техникасымен танысу Мақсаты: Заттармен және заттарсыз жалпы дамытушы жаттығуларды орындау Секирудің әртүрлі түрлерін орындау, тепе-теңдікті сақтай отырып өзгермені жардайлардағы секирулер</p>	<p>4. Қоршаған ортамен таныстыру Тақырыбы: Менің отбасым Мақсаты: Отбасындағы өзара тату қарым-қатынастың маңызын түсініп, отбасы мүшелерімен бірлесе жұмыс жасау</p>	<p>4. Құрастыру Тақырыбы: Біз қандай бағалармыз? Мақсаты: Табиғи және жасанды материалдарды ажырату. Өзінні шығармашылық жұмысының нәтижесін сипаттау және бағалау.</p>

06.09.2021 жыл Дүйсенбі	07.09.2021 жыл Сейсенбі	08.09.2021 жыл Сарсенбі	9.09.2021 жыл Бейсенбі	10.09.2021 жыл Жұма
<p>1. Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Үзілді ойындарымыз. Сөйлем. Мақсаты: Сөйлемді ажыратып, оның мағынасын түсіну, оларды үлгінің көмегімен және ұсынылған үлгілер негізінде жазу. Сөйлем сызбасын құру.</p>	<p>1. Қарапайым математикалық ұғымдарды қалыптастыру Тақырыбы: Танысу. Не қайда орналаسقан? Менің бөлшем. Қағаз бетіне бағдарлаймын. Мақсаты: Қағаз бетінде бағдарлану, карточкалардағы геометриялық фигуралардың орналасуын сипаттау. Кеністікте бағдарлану: сол жақ, оң жақ, үстінде, астында, алдында (алды), арттында, (арты), жақын, арасында, қасында.</p>	<p>1. Сөйлемді дамыту Тақырыбы: Мен үлгілі баламын Мақсаты: Сөздерді лексикалық мағынасы мен мәнін түсіну, мағынасы бойынша жақын/қарама-қарсы сөздерді сөйлгенде қолдану.</p>	<p>1. Мүсіндеу Тақырыбы: Кірпілер жануарсы күні бойы жеміс-жидек жинайды (кірпінің жануарсы) Мақсаты: Басқа баладармен топтасып немесе жеке-жеке біртекті заттардан образдар мен сюжеттік композициялар жасау (мысалы, ертегі, әңгіме, бағаларға арналған халық әндері, санамақ, мазақтамаалар, аңыздар желісімен). Өткір және кескіш құралдармен жұмыс барысында қауіпсіздік техникасын және еңбек гигиенасын сақтау.</p>	<p>1. Вадитивті сабақ Көркем жазу Тақырыбы: Тік қиғаш сызықтар салу. Мақсаты: Тақырыптың маңыздылығымен танысады, көркем жазуға үйренеді</p>
<p>2. Сурет салу Тақырыбы: Мен сурет салдым! Мақсаты: Түрлі сызықтарды (түзу, қисық, zigzag, ирек, т.б.) пайдаланып, қарапайым заттар мен күрделі емес сұббағдарды салу.</p>	<p>2. Музыка Тақырыбы: Менің музыкалық әлемім Мақсаты: Музыкалық шығарманың сипатын ажырату (көңілді, салтанатты, қуанышты, ашық-жарқын, көңілсіз, мұңды, қайдығы). Қарапайым әуендерді, таным әндерді аспапта сүйемелдеумен және есту қабілетіне сүйеніп ән салу.</p>	<p>2. Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Біз – өнерлі баламыз. Сөйлем түрлері Мақсаты: Тыңдалған материал негізінде қарапайым сұрақтарға жауап қайтару. Сөйлемдерді интонация бойынша ажырата отырып (хабарлы, сұраулы, лепті), сөйлеу барысында қолдану. Сөйлем сызбасының соңына тиісті тыныс белгілерін қою: нүкте, сұрақ белгісі, леп белгісі.</p>	<p>2. Орыс тілі Тема: Я расту. Учимся приветствовать. Цели: Внимательно слушать речь и правильно реагировать на нее (использование мимики и жестов, выполнение лектвий). Использовать речь новые слова по лексическим темам. Ориентироваться на странице прописи, различать рабочую строку и межстроочное пространство, рисовать узоры.</p>	<p>2. Жаңысру Тақырыбы: Менің ауламы Мақсаты: Жаңысруда дербес немесе ұжымдық сюжеттік композиция жасау, заттардың кеністіктік қатынастарын, түсін, пропорциясын, заттар мен олардың бөлшектерінің текстурасын есепке ала отырып оларды аспапта, сұға, жерге қатыстылығы бойынша орналастыру.</p>
<p>3. Жаратылыстану Тақырыбы: Мен табиғатты бақылай аламын ба?</p>	<p>3. Логика Тақырыбы: Менің отбасым Мақсаты:</p>	<p>3. Өзін-өзі тану Тақырыбы: Мен ерекше баламын</p>	<p>3. Музыка Тақырыбы: Мен өнерлі баламын</p>	<p>3. Қауіпсіз мінез – құлық негіздері Тақырыбы: Адам денесі</p>

<p>Мақсаты: «Бақылау» ұғымын және оны өткізу кезеңдерін түсіну</p>	<p>Суретке қарап контактармен үй иелерін тауып атау, жұмелі, дұрыс сөйлеуге үйрету.</p>	<p>Мақсаты: Балаларға ерекше баға болып өсу керектігін түсіндіре отырып, ішкі тыныштық құндылығының мәнін ашу.</p>	<p>Мақсаты: Қарапайым әуендерді, таныс әндерді аспапта сүйемелдеумен және есту қабілетіне сүйеніп ән салу. Таныс әннің. Музыкалық шығарманың күшті және әлсіз бөлшектерін ажырату. Сипатты қарама-қайшы қарапайым әуендерді дауыс көмегімен және балаларға арналған музыка аспаптарының көмегімен сұрыпсау.</p>	<p>Мақсаты: Адамның дене құрылысын білу.</p>
<p>4. Дене шынықтыру Тақырыбы: Менін дене құрылысым Мақсаты: Бір орында тұрып және қозғалыс барысында сапқа тұру түрлерін, сапта тұзу жүру түрлерін орындау Жүру мен жүгірудің негізгі түрлерін орындау, оларды алмастыру, қаратайым дене мақсаты алмастыру</p>	<p>4. Көркем әдебиет Тақырыбы: Кім болғым келеді? Мақсаты: Шаятын мәтіндер, балалар тапмақтары және т.б. мазмұны бойынша сұрақтарға жауап беру Шаятын өлеңдерді мәнерлеп жатқа айту Жанрларды ерекшеліктері бойынша тану (жұмбақ, ертегі, тапмақ және т.б.)</p>	<p>4. Дене шынықтыру Тақырыбы: Мен күштімін, егітім және ікерімін Мақсаты: Организмінің төзімділігі мен жаттыққанылығын жетілдіру үшін түрлі жүктеме-лерді біртіндеп үдетумен дене жаттығуларын орындау</p>	<p>4. Қоршаған ортамен таныстыру Тақырыбы: Менін отбасым Мақсаты: Отбасындағы өзара тату қарым-қатынастың маңызын түсініп, отбасы мүшелерімен бірлесіп жұмыс жасау</p>	<p>4. Құрастыру Тақырыбы: Біз қандай балалармыз? Мақсаты: Табиги және жасанды материалдарды ажырату. Өзінің шығармашылық жұмысының нәтижесін сипаттау және бағалау.</p>

<p>13.09.2021 жыл Дүйсенбі</p>	<p>14.09.2021 жыл Сейсенбі</p>	<p>15.09.2021 жыл Сәрсенбі</p>	<p>16.09.2021 жыл Бейсенбі</p>	<p>17.09.2021 жыл Жұма</p>
<p>1. Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Мен білетін жақсы сөздер. Сөз Мақсаты: Сөз бен сөйлемді ажыратып, сөздің, сөйлемнің мағынасын түсіну. Сөз, сөйлем сызбасын құру, оларды үлгінің көмегімен және ұсынылған үлгілер негізінде жазу</p>	<p>1. Қарапайым математикалық ұғымдарды қалыптастыру Тақырыбы: Менің бөлмем. Мақсаты: Қағаз бетінде бағдарлану, карточкалардағы геометриялық фигуралардың орналасуын сипаттау.</p>	<p>1. Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Өскенде мен кім болам Мақсаты: Сөздер мен фразалардағы дыбыстарды дұрыс дыбыстау берілген тақырып аясында диалогке қатысу, өз тәжірибесі негізінде әңгіме құрастыру Тыңдалған мәтінгегі ақпаратты сурет, сыба, белгілер қолданып жеткізу.</p>	<p>1. Мүсіндеу Тақырыбы: Сабақшықтан мүсінделіп, бояулармен сәнделген ғажап ойыншықтар әлемі (Филимонов ойыншықта-рының үлгісі бойынша) Мақсаты: Пластиккалық, конструкциятік және мүсіндеу техникаларын қолданып, түрлі пішіндегі кескіштерді пайдалана отырып, Қазақстанның және әлемнің халық кәсіпшілігі негізінде ойыншықтар, ылдас-аяқ жасау. Жұмыс барысында жұмыс орнын, құралдарын ретке келтіру.</p>	<p>1. Вариативті сөзбек Жұма Тақырыбы: Сызықтарды параллель жүргізу Мақсаты: Тақырыптың маңыздылығымен танысады, көркем жазуға үйренеді</p>
<p>2. Сурет салу Тақырыбы: Кемпіркөсаққа қонаққа келдім (сюжетті) Мақсаты: Негізгі және қосалқы, жылы және суық түстерді ажырату. Жұмыс барысында жұмыс орны мен құралдарды ретке келтіру, материалдарды үнемдеп жұмсау.</p>	<p>2. Музыка Тақырыбы: Мен өнерлі баламын Мақсаты: Қарапайым әуендерді, таныс әндерді аспапта сүйемелдеумен және есту қабілетіне сүйеніп ән салу. Таныс әннің, Музыкалық шығарманың күшті және әлсіз бөліктерін ажырату. Сипатты қарама-қайшы қарапайым әуендерді дауыс көмегімен және бағдаларға арналған музыка аспаптарының көмегімен суырылсау.</p>	<p>2. Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Бәрміз тақпақ айтамыз. Буын Мақсаты: Сөзді буынға бөлу, сөздегі буын санын және орналасу ретін анықтау Сөз/сөйлем сызбасын оқу. Жазу жолын, жоларалық көністікті, жолдың жоғарғы және төменгі сызығын сақтап, әріп элементтерін жазу.</p>	<p>2. Орыс тілі Тема: Учимся приветствовать. Мои любимые игрушки. Цели: Внимательно слушать речь и правильно реагировать на нее (использование мимики и жестов, выполнение действий). Отвечать на элементарные вопросы жестами (например, указав на предмет или картинку), словами и короткими фразами.</p>	<p>2. Жалпыру Тақырыбы: Қамзол мен шапанды бөзедіреміз Мақсаты: Қазақстан халықтарының сәндік-қолданбалы өнерінің желісімен, өрнектерді симметриялы ырғақпен, пішіндер мен ою элементтерін кезектестіре отырып жалпырудағы өрнек элементтерінің кеністіктік қатынасын есепке ала отырып, геометриялық пішіндер, өсімдік элементтері негізінде өрнектерден жалпырулар құрастыру.</p>

<p>3. Жараттылыстану Тақырыбы: Табиғат құбылыстарын қалай байқауға болады? Мақсаты: Табиғат нысандары мен құбылыстарына қысқа уақыт аралығында бақылау жүргізу</p>	<p>3. Логика Тақырыбы: Мартуалар телефонның сымын үзі. Үзілген жерді тап.</p>	<p>3. Өзін-өзі тану Тақырыбы: Отбасым – бақыт мекені Мақсаты: Балаларға отбасы туралы түсіндіре отырып, дұрыс әрекет құндылығын ашу</p>	<p>3. Музыка Тақырыбы: Мен Отанымды сүйемін Мақсаты: Музыканы тыңдау және орындау барысында өз сезімдері мен толғаныстарын сипаттау. Қарапайым әуендерді, таныс әндерді аспапта сүйемелдеумен және есту қабілетіне сүйеніп ән салу. Балаларға арналған ұрмалы музыка аспаптарында (дыбыс жоғардықты айқындалмаған) жеке және ансамбльде күрделі емес ырғақтық суреттерді ойнау.</p>	<p>3. Дене шынықтыру Тақырыбы: Мениң сүйікті жануарларым Мақсаты: Жүру мен жүгірудің негізгі түрлерін орындау, оларды алмастыру; қарапайым дене жаттығуларымен алмастыру. Секірудің әртүрлі түрлерін орындау, өзгермені жағдайлардағы секірулер.</p>
<p>4. Дене шынықтыру Тақырыбы: Мен осындаймын, біз осындаймыз Мақсаты: Заттармен және заттарсыз жалпы ыңғайлаушы жаттығуларды орындау Доппы домалату, лақтыру және қағып алу, допты жерге он қолмен және сол қолмен соғу, екі қолымен басынан асыра лақтыру және бір қолмен кедергіден лақтыру.</p>	<p>4. Көркем әлебиет Тақырыбы: Кім болғым келеді? Мақсаты: Шатын мәтіндер, балалар тақпақтары және т.б. мазмұны бойынша сұрақтарға жауап беру Шатын өлеңдерді мәнерлеп жатқа айту Жанрларды ерекшеліктері бойынша тану (жұмбақ, ертегі, тақпақ және т.б.)</p>	<p>4. Дене шынықтыру Тақырыбы: Мен болашақ спортшымын. Мақсаты: Бір орында тұрып және қозғалыс барысында тізбекке тұру түрлерін, сапта тұзу-жүру түрлерін орындау. Жүру мен жүгірудің негізгі түрлерін орындау, оларды алмастыру; қарапайым дене жаттығуларымен алмастыру. Секірудің әртүрлі түрлерін орындау, тепе-теңдікті сақтай отырып өзгермені жағдайлардағы секірулер. Командалық ойындардың рөлдері мен тәсілдерін қолдану.</p>	<p>4. Қоршаған ортамен тану Тақырыбы: Отбасымның міндеттері мен қызметтері Мақсаты: Отбасы мүшелерін атап, міндеті мен өзіне татылған жауапкершілікті білу Түрлі іс-әрекет түрлеріндегі өз жетістіктеріне тең баға беру. Бірлесе жұмыс жасау, еңбек нәтижесін бағалау.</p>	<p>4. Құрастыру Тақырыбы: Көңілі қуыршақтар. Мақсаты: Табиғи және жасанды материалдардың қасиеттерін атау. Материалдармен және құралдармен жұмыс жасау кезінде техникалық қауіпсіздік ережелерін сақтау. Құрастыру түрлеріне сәйкес түрлі техникалар мен тәсілдерді қолдану.</p>

<p>20.09.2021 жыл Дүйсенбі</p> <p>1. Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Айналамыздағы дыбыстар. Дыбыс Мақсаты: Тілдің дыбыстарын естіп қабылдау, оларды сөздер ішінен бөлу және сөзсіз жеке айту Сөйлеу барысында дауыс ырғағын сақтап, вербальды емес қарым-қатынас нұсқауларын (им-нишара, қимыл), сөздерді (кешірініз, тыңданыңызшы! және т.б.) қолдану Жазу жолын, жоғаралық кеністікті, жолдың жоғарғы және төменгі сызығын сақтап, әріп элементтерін жазу</p>	<p>21.09.2021 жыл Сейсенбі</p> <p>1. Қарапайым математикалық ұғымдарды қалыптастыру Тақырыбы: Менің ойыныштарыма. Не қайда орналасқан? Мақсаты: Кеністікте бағдарлану: сол жақ, оң жақ, үстінде, астында, алдында (алды), артында. (арты), жақын, арасында, қасында.</p>	<p>22.09.2021 жыл Сәрсенбі</p> <p>1. Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Отан деп соғалы жүретім Мақсаты: Сөздер мен фразаларды дыбыстарды дұрыс дыбыстау Өз тажрибесі негізінде әңгіме құрастыру Тыңдалған мәтіндегі ақпаратты сурет, сызба, белгілер қолданыш жеткізу</p>	<p>23.09.2021 жыл Бейсенбі</p> <p>1. Мүсіндеу Тақырыбы: Түйе (қазақтың «Түйе су ішкенде неге артына бұрылып қарайды?» ертегісінің желісімен) Мақсаты: Денені қарапайым пропорцияларын сеске ала отырып, қозғалыстағы адамның немесе жануардың қарапайым фигурасын мүсіндеу, фигураны тік немесе көлденең орналастыру, фигура бөліктерін өзара қосып, олардың бір-біріне қосылған жерін арнайы кескіш көмегімен тептестіп, жымдестіру.</p>	<p>24.09.2021 жыл Жұма</p> <p>1. Вариативті сабақ Көркем жазу Тақырыбы: «Гімек біз» сызықтары. Мақсаты: Тақырыптың маңыздылығымен танысады, көркем жазуға үйренеді</p>
<p>2. Сурет салу Тақырыбы: Мен сиқыршымын!(сәндік) Мақсаты: Түрлі сызықтар көмегімен қарапайым сәндік өрнектерін және қазақ өрнектерін түрлерін салу. Суреттегі бейненің көңіл күйін беру үшін қатаз рені мен түсе үйлесімділігін тандау.</p>	<p>2. Музыка Тақырыбы: Мен Отанымды сүйемін Мақсаты: Музыканы тыңдау және орындау барысында өз сезімдері мен толғаныстарын сипаттау. Қарапайым әуендерді, танымал әндерді аспапта сүйемелеу мен және есту қабылетіне сүйеніп ән салу. Өзін – өзі тану</p>	<p>2. Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Мектеп бізге не үйретеді? Ая дыбысы мен әріп. Мақсаты: Сөздегі дыбыстарды, олардың түрлерін (дауысты, дауыссыз, жұан және жіңішке дауыстылар) ажыратып, дұрыс дыбыстау. Суретті кітаптардан ақпаратты табу (сурет арқылы) сөйлем сызбасын құру. Жазу жолын, жоғаралық кеністікті, жолдың жоғарғы және төменгі сызығын сақтап, әріп элементтерін жазу.</p>	<p>2. Орыс тілі Тема: Мое любимое занятие. Что я узнал? Цели: Произносить и различать звуки в словах и фразах. Исползовать в речи новые слова по лексическим темам. Передавать информацию из прослушанных текстов при помощи рисунка, схемы, знаков, использовать слова, обозначающие действия предметов.</p>	<p>2. Жалпыру Тақырыбы: Ертегілер елінде Мақсаты: Шаблон/есте сақталған үлгі/затқа қарап жалпыруларды құрастыру, сәйкес түсті, пішінді, заттардың фактурасы мен пропорцияларын тандау, бөлшектерді жалпыру бірзділігін дұрыс пайдалану. Жалпыруға арналған материалдарды тиімді жұмсау (тығыздықты, түсі, текстурасы жағынан әртүрлі қағаздар). Жұмыс барысында жұмыс орынын, құралдарын ретке келтіру.</p>

<p>3. Жаратылыстану Тақырыбы: Бақылау кезіндегі әсерін қандай? Мақсаты: Алынған ақпаратты ұсыну және қорытынды жасау.</p>	<p>3. Логика Тақырыбы: Жұрыптың бөлмеде қалды заттар болуы тиіс? Мақсаты:</p>	<p>3. Өзін-өзі таныу Тақырыбы: Достаса билейік Мақсаты: Балаларға дос керектігін түсіндіре отырып, ішкі тыныштық құндылығының мәнін ашу.</p>	<p>3. Музыка Тақырыбы: «Мен бақытты баламын» Мақсаты: Музыкалық шығарманың сипатын ажырату (көңілді, салтанатты, қуанышты, ашық-жарқын, көңілсіз, мұңды, қайғылы) Музыкаға қосылып, оның сипатына сәйкес ырдақты, мәнерлі қозғалыстар орындау. Музыкалық дыбыстың ұзақтығына (ұзақ, қысқа), қаттылығына (Қатты, ақырын), тембріне қарап ажырату.</p>	<p>3. Кәуіпсіз мінез – құлық негіздері Тақырыбы: Сетім мүшелері. Мақсаты: Адамның дене құрылысын білу. Дұрыс дене бітімін сақтаудың негізгі ережелерін білу және қолдану.</p>
<p>4. Дене шынықтыру Тақырыбы: Менің сүйікті ойындарым Мақсаты: Дене қуаты қасиеттерін көрсету; әртүрлі дене әрекеті түрлеріндегі ештілік, теге теңдік, үйлесімділік, күш, жылдамдық пен реакция Аудан түрлі ойын түрлерінде әртүрлі дене жаттығуларын орындау барысында басқа қатысушыларға тактикалық көмек көрсету</p>	<p>4. Көркем әдебиет Тақырыбы: Алтын бала (әңгіме) Мақсаты: Шағын мәтіндер, әңгімелердің мазмұны бойынша сұрақтарға жауап беру Тыңдалған материалды иллюстрация бойынша оқинта жүйесін сақтап бағандау Кейіпкердің қылығы туралы пікірін айту (ұнайды, неікітен ұнамайды)</p>	<p>4. Дене шынықтыру Тақырыбы: Бірінші болі Мақсаты: Организмнің төзімділігі мен жаттыққандығын жетілдіру үшін түрлі жүктемелерді біртіндеп үлету;ен дене жаттығуларын орындау. Дербес түрде таныс қимыл-қозғалыс ойындарды және жаттығуларды өткізу.</p>	<p>4. Қоршаған ортамен танысу Тақырыбы: Отбасымын міндеттері мен қызметтері Мақсаты: Отбасы мүшелерін атап, міндеті мен өзіне тағылған жауапкершілікті білу Түрлі іс-әрекет түрлеріндегі өз жетістіктеріне тең баға беру. Бірлес жұмыс жасау, еңбек нәтижесін бағалау.</p>	<p>4. Құрастыру Тақырыбы: Көңілді құрышактар. Мақсаты: Табиғи және жасанды материалдардың қасиеттерін атау. Материалдармен және құралдармен жұмыс жасау кезінде техникалық кәуіпсіздік ережелерін сақтау; құрастыру түрлеріне сәйкес түрлі техникалар мен тәсілдерді қолдану.</p>

ПЕРСПЕКТИВАЛЫҚ ЖОСПАР

МЕКТЕПАЛДЫ ДАРЫЛЫҚ 0 «Б»СЫНЫБЫ / 2021 жыл, қазан айы
Өтпелі тақырып: «*Менің отбасым*»

Мақсаты: Отбасы, ана, аке, әже, ата, аға, әпкенің ролі; отбасы мүшелерінің еңбек міндеттері; отбасындағы жағымды өзара қарым-қатынас, өзара көмек, отбасының барлық мүшелеріне сүйіспеншілік туралы түсініктерін кеңейтуге ықпал етеді.

- Міндеттері:**
- отбасы мүшелеріне деген жағымды, дұрыс қарым – қатынасқа тәрбиелеу;
 - отбасындағы өз міндетін кеңейтуге бағытталған түрлі ойын түріндегі жағдаяттар тұтызу;
 - отбасындағы ата-анасы, аға-әпкелері туралы олардың атқаратын қызметтері, мамандықтарын құрметтеуге, мамандықтарын туралы білімдерін нақтылау.

«Денсаулық»-3 Дене тәрбиесі -2,5 Қауіпсіз мінез-құлық негіздері-0,5	«Қатынас»-5 Сөйлеуді дамыту-1 Көркем әдебиет-1 Сауат ашу негіздері-2 Орыс тілі-1	«Таным»-3 Математика негіздері-1 Құрастыру-1 Жаратылыстану-1	«Шығармашылық»-5 Сурет салу-1 Мүсіндеу-1 Жапсыру-1 Музыка-2	«Әлеумет»-2 Өзін-өзі тану-1 Қоршаған ортамен таныстыру-1	Вариативтік компонент-2 Логика-1 Көркем жазу-1
--	--	--	---	---	--

1-апта

1. 27.09-01.10.2021 жыл

27.09.2021 жыл Дүйсенбі	28.09.2021 жыл Сейсенбі	29.09.2021 жыл Сәрсенбі	30.09.2021 жыл Бейсенбі	01.10.2021 жыл Жұма
1. Сауат ашудың негіздері Тақырыбы: Мектеп бізге не үйретеді? Аа дыбысы мен әрпі. Мақсаты: Сөзделгі дыбыстарды, олардың түрлерін (дауысты, дауыссыз, жуан және жіңішке дауыстылар) ажыратып, дұрыс дыбыстау. Суретті кітаптардан ақпаратты табу (сурет арқылы), сөйлем сызбасын құру. Жазу жолын, жоларалық кеністікті, жолдың жоғарғы және төменгі сызығын сақтап, әрпі элементтерін жазу.	1. Қарапайым математикалық ұғымдарды қалыптастыру Тақырыбы: Менің ауламы. Не қайда орналасқан? Мақсаты: Кеністікте бағдарлану: сол жақ, оң жақ, үстінде, астында, алдында, арттында, жақын, арасында, қасында.	1. Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Кітап – алтын қазына. Мақсаты: Сөздер мен фразаларды дыбыстарды дұрыс дыбыстау берілген тақырып аясында диалогке қатысу, өз тәжірибесі негізінде өңгіме құрастыру.	1. Мүсіндеу Тақырыбы: Түлкі мен ешкі(қызаяқтың)Түлкі мен ешкі» ертегісінің желісімен) Мақсаты: Бұйымды тұтырға орнату техникасын пайдалану, бір тұтырға бірнеше бұйымды орналастыру. Мүсіндеуге арналған материалдарды үнемді пайдалану.	1. Вариативті сөзбақ Тақырыбы: Әріп жазуға дайындық элементтері Мақсаты: Тақырыптың маңыздылығымен танысады, көркем жазуға үйренеді
2. Жаратылыстану	2. Музыка	2. Сауат ашу негіздері	2. Орыс тілі	2. Жапсыру

<p>Тақырыбы: Тәжірбені қалай жасауға болады? Максаты: Педагогтің көмегімен болжамдар жасау және оларды өздігінен топта шешу</p>	<p>Тақырыбы: «Мен бақытты баламын» Максаты: Музыка жанрларын (күй, ән, би, марш) ажырату. Музыкаға қосылып, оның сипатына сәйкес ырғақты, мәнерлі қозғалыстар орындау. Музыкалық дыбыстың ұзақтығына (ұзақ, қысқа), қаттылығына (Қатты, ақырын), тембріне қарап ажырату.</p>	<p>Тақырыбы: Мектеп асханасында. Нн дыбысы мен әрпі. Максаты: Сөздігі дыбыстарды, олардың түрлерін (дауысты, дауыссыз, жуан және жіңішке дауыстылар) ажыратып, дұрыс дыбыстау. Сөзді буына бөлу, сөздігі буын санын және орналасу ретін анықтау. Жазу жолын, жоларалық кеністікті, жолдың жоғары және төменгі сызығын сақтап, әрлі элементтерін жазу.</p>	<p>Тема: Что такое школа? Кто работает в школе? Цели: Произоносить и различать звуки в словах и фразах. Находить инфографию в картинках, иллюстрациях и соотносить их. Ориентироваться на странице прописи, различать рабочую строку и межстрочное пространство, рисовать узоры.</p>	<p>Тақырыбы: Мектеп ауласында. Максаты: Жалпырлау дербес немесе ұжымдық сюжеттік композиция жасау, заттардың кеністіктік қатынастарын, түсін, пропорциясын, заттар мен олардың бөлшектерінің текстурасын есепке ала отырып оларды аспанға, суға, жерге қатыстылығы бойынша орналастыру. Жұмыс барысында жұмыс орынын, құралдарын ретке келтіру, қабілетіне сүйеніп ән салу.</p>
<p>3. Сурет салу Тақырыбы: Менің арманым (Түлкі өлкемен сурет салу) Максаты: Суреттегі бейненің көңіл күйін беру үшін қараз рені мен түс үйлесімділігін тандау. Сурет сюжетіне, композициясына, өлшеміне, түсіне қарай көркем материал мен құралдарды тандау.</p>	<p>3. Логика Тақырыбы: Ағаштар мен бұталардың Ұқсастықтарын тауып айт. Дюв</p>	<p>3. Өзін-өзі тану Тақырыбы: Менің балабақшам Максаты: Балалардың балабақша туралы түсініктерін кеңейте отырып, сүйсіпеншілік құндылығының мәнін ашу.</p>	<p>3. Музыка Тақырыбы: Мен әлепті баламын. Максаты: Музыкалық шығарманың крітосесі мен қайырмасын ажырату. Қарапайым әуендерді, таньис әндерді сүйемелдеумен аспапта есту қабілетіне сүйеніп ән салу. Музыкаға қосылып, оның сипатына сәйкес ырғақты, мәнерлі қозғалыстар орындау.</p>	<p>3. Дене шынықтыру Тақырыбы: Денсаулық сабағы. Максаты: Заттармен және заттарсыз жалпы дамытушы жаттығуларды орындау Командалық ойындар рөлдері мен тәсілдерін қолдану.</p>
<p>4. Дене шынықтыру Тақырыбы: Өз мінез құлқымызды басқарып үйренеміз. Максаты: Дене қуаты қасиеттерін көрсету; әртүрлі дене әрекеті түрлеріндегі ептілік, тепе-теңдік, үйлесімділік, күш, жылдамдық пен реакция. Командалық ойындар рөлдері мен тәсілдерін қолдануға үйрету.</p>	<p>4. Көркем әдебиет Тақырыбы: Ақпатын бағала (әнгіме) Максаты: Шағын мәтіндер, әнгіме-лердің мазмұны бойынша сұрақтарға жауап беру Тыңдалған материалды иллюстрация бойынша оқиға жүйесін сақтап баяндау Кейіпкердің қылығы туралы пікірін айту (ұнайды, неліктен ұнамайды)</p>	<p>4. Дене шынықтыру Тақырыбы: Әдемі жүріп үйренеміз. Максаты: Организмнің төзімділігі мен жаттыққандығын жетілдіру үшін түрлі жүктеме-лерді біртіндеп үдетумен дене жаттығуларын орындау Алған түрлі ойын түрлерінде әртүрлі дене жаттығуларын орындау барысында басқа қатысушыларға тактикалық көмек көрсетуге баулу.</p>	<p>4. Қоршаған ортамен таныстыру Тақырыбы: Мектеппен танысамыз. Максаты: Түрлі әлеуметтік жағдаяттарда шешім қабылдау Қарапайым этикалық нормаларды біліп, сақтау</p>	<p>4. Құрастыру Тақырыбы: Мен мектепке не апарамын? Максаты: Заттардың қолданылу аясы мен құрылуы арасындағы байланысты орнату. Өзінің шығармашылық жұмысының нәтижесін сипаттау және бағалау.</p>

04.10.2021 жыл Дүйсенбі	05.10.2021 жыл Сейсенбі	06.10.2021 жыл Сәрсенбі	07.10.2021 жыл Бейсенбі	08.10.2021 жыл Жұма
<p>1. Сауат ашу негіздері Такырбы: Мектепке жол Дл дыбысы мен әрпі. Максаты: Сөздері дыбыстарды, олардың түрлерін (дауысты, дауыссыз, жуан және жіңішке дауыстылар) ажыратып, дұрыс дыбыстау Сөзді буынта бөлу, сөздері буын санын және орналасу ретін анықтау. Бағаларды адамгершілік сезімге тәрбиелеу</p>	<p>1. Қарапайым математикалық ұғымдарды қалыптастыру Такырбы: Менің мерекем. Заттарды өлшемі (биіктігі, ұзындығы, қалыңдығы) бойынша салыстырамын. Максаты: Заттарды ені, биіктігі, жуандығы бойынша салыстырып, көлемдерінің арақатынасы көрсетілген заттарды табу, оларды өлшемдерінінөсу (кему)ретімен орналастыру.</p>	<p>1. Сөйлеуді дамыту Такырбы: Мен білімді баламын. Максаты: Берілген кіріспесі бойынша әңгіме мазмұнын болжау Сөздер мен фразалардағы дыбыстарды дұрыс дыбыстау</p>	<p>1. Мүсіндеу Такырбы: Қарасан көзін тоймайды, Қыз Жібек қандай тамаша! (Дымков ойыншықтарының үлгісі бойынша) Максаты: Әлем халықтарының ұлттық ойыншықтары мысалында затқа қарап, елестетіп және ойдан құрастырып жапсырып мәнерленген образды сәндеу әдістерін пайдалану (рельеф, илеу, кескішпен ойып алу немесе қарып із салу). Жұмыс барысында жұмыс орнын, құралдарын ретке келтіру.</p>	<p>1. Вярдигивті сабақ Көркем жазу Такырбы: Әріп элементтерін бөлек салу. Максаты: Такырлыптын маңыздылығымен танысады, көркем жазуға үйренеді</p>
<p>2. Сурет салу Такырбы: Жұлдызгүл-мектеп гүлі (пәндік) Максаты: Түрлі сызықтарды (түзу, қисық, зигзаг, ирек, т.б.) пайдаланып, қарапайым заттар мен құрделі емес сұлбаларды салу. Осауақтарға күш түсірмей, қарындашпен, түсті мектеп гүлі (пәндік) бормен сурет салу, қарындашты (борды) келбеу ұстау, бір бағытта жеңіл қимылдармен, штрихтарды бірқалыпты, сурет сызығынан сыртқа шығармай салу.</p>	<p>2. Музыка Такырбы: Мен әдепті баламын. Максаты: Музыкалық шығарманың кіріспесі мен қайырмасын ажырату. Қарапайым әуендерді, таныс әндерді сүйемелдеумен аспапта есту Бағаларға арналған ұрмалта музыка аспаптарында (дыбыс жотарлығы айқындалмаған) жеке және ансамбльде құрделі емес ырғақтық суреттерді ойнау.</p>	<p>2. Сауат ашу негіздері Такырбы: Мен – үлгілі баламын. Рр дыбысы мен әрпі. Максаты: Сөзді буынта бөлу, сөздері буын санын және орналасу ретін анықтау. Сөз бен сөйлемді ажыратып, сөздің, сөйлемнің мағынасын түсіну. Жазу жолын, жоларалық кеністікті, жолдың жотары және төменгі сызығын сақтап, әріп элементтерін жазу.</p>	<p>2. Орыс тілі Тема: Какие предметы есть в классе? Что делают дети на занятиях? Цели: Отвечать на элементарные вопросы жестами (например, указав на предмет или картинку), словами и короткими фразами. Находить информацию в картинках, иллюстрациях и соотносить их. Передавать информацию из прослушанных текстов при помощи рисунка, схемы, знаков, использовать слова, обозначающие признаки (по цвету, форме, величине) предметов.</p>	<p>2. Жансыру Такырбы: Жапырақтардан композиция жасау. Максаты: Шаблон есте сақталған үгіл/затқа қарап жапсыруларды пішінді, заттардың фактурасы мен пропорцияларын тандау, бөлшектерді жапсыру бірзиділігін дұрыс пайдалану. Табиғи және колдан жасалғандардан, екіте бүктелген, қатпарлап бүктелген қатаздардан түрлі сымметриялық пішіндерді кийіп алу.</p>

<p>3. Жаратылдыгтану Такырбы: Табиғат деген не? Максаты: Күнгейікті өмірдегі табиғат туралы білімнің маңыздылығын түсіндіру</p>	<p>3. Логика Такырбы: Бірдей құыршақтарды тап. Боя.</p>	<p>3. Өзін-өзі тану Өзін өзі тану Такырбы: Менің тәрбиешім Максаты: Балаларға тәрбиеші туралы білім беріп, ақиқат құндылығының мәнін ашу</p>	<p>3. Музыка Такырбы: Ардақты ұстаым. Максаты: Таныс әннің, музыкалық шығарманың күшті және әлсіз бөлшектерін ажырату. Қарапайым әуендерді, таныс әндерді сүйкемелдеумен аспапта, есту қабілетіне сүйеніп ән салу. Таныс би элементтері мен қимылдары негізінде, би қимылдарын ойдан шығарып орындау.</p>	<p>3. Қауіпсіз мінез – құлық негіздері Такырбы: Дене бітімі дегеніміз не? Максаты: Ауыз қуысы және дене күттіміне арналған қарапайым тазалық ережелерін білу, қолдану және түсіндіру.</p>
<p>4. Дене шынықтыру Такырбы: Қыздар мен ұлдар жарысы. Максаты: Қашықтыққа, көлденең және тік нысанға дақтыра білу. Түрлі спорттық УОҚ-ға қажетті ресурстарды анықтау және олардың қауіпсіздігін ескере отырып қолдану</p>	<p>4. Көркем әлебиет Такырбы: Оқу құралдары хикаясы (ертегі) Максаты: Шағын мәтіндер, ертегілер, әңгімелердің мазмұны бойынша сұрақтарға жауап беру Жарларды ерекшеліктері бойынша тану (жұмбақ, ертегі, тақпақ т.б.), өзінің ұсынғандарын сурет, сызба түрінде бейнеліру</p>	<p>4. Дене шынықтыру Такырбы: Организмді шынықтырамыз. Максаты: Ойындағы шығармашылық қабілеттерді дамыту (ойынның түрлі нұсқаларын ойлап табу, қимылдарды құрастыру)</p>	<p>4. Қоршаған ортамен таныстыру Такырбы: Мектеппен танысамыз. Максаты: Түрлі әлеуметтік жағдаяттарда шешім қабылдау Қарапайым этикалық нормаларды біліп, сақтау</p>	<p>4. Құрастыру Такырбы: Мен мектепке не апарамын? Максаты: Зағтардың қолданылу аясы мен құрылуы арасындағы байланысты орнату. Өзінің шығармашылық жұмысының нәтижесін сипаттау және бағалау.</p>

<p>11.10.2021 жылы Дүйсөнбү</p> <p>1. Сауат ашу негиздери Такырыбы: Менин оку курамдарым. Оо дыбысы мен арп Максаты: Сөзді буынга бөлү, сөздөп буын санын және орналасу ретін аныктау. Балаларды адамгершілік сезимге тарбиялеу. Жазу жолын, жолаарлык кеңістікті, жолдын жогаргы және төмөнтү сызыгын сактап, арип элементтерін жазу</p>		<p>12.10.2021 жылы Сейсенбү</p> <p>1. Карапайым математикалык ұгымдарды кагыптастыру Такырыбы: Менин ойыншыктарым. Максаты: Заттарды ені, биіктігі, жуандыгы бойынша салыстырып, көлемдерінің аракатынасы көрөстүлгөн заттарды табу, оларды өлшемдерінінесу (көму)ретімен орналастыру.</p>	<p>13.10.2021 жылы Сәрсеңбү</p> <p>1. Сөйлөуді дамыту Такырыбы: Мектеп ауласында. Максаты: Айтылган ойдын мәнін ашу үшін интонацияны сактау, тілсеудің вербальды емес курамдарын колдану. Сөздер мен фразаларды дыбыстарды дұрыс дыбыстау.</p>	<p>14.10.2021 жылы Бейсеңбү</p> <p>1. Мүсіндеу Такырыбы: Карлыгаштын ұасы. (Казактын «Карлыгаштын құрыгы неге айыр» ертегісінің желісі бойынша мүсіндеу) Максаты: Көйпкөргөргө тән бөліктерді (мұрын, ауыз, көз, құлак, аяқ, канат) пропорцияны сактап отырып, карапайым өлестерді (жұмырлау, жаю, жалпайту, кескіш көметімен ойыл алу, т.б.) колданып мүсіндеу, жұмыстың конструкцияві және пластикалык техникаларын үйестіріп, бөліктерді біріктіру. Мүсіндеуге арналган материалдарды үйемді пайдалану.</p>	<p>15.10.2021 жылы Жума</p> <p>1. Вадитивті сабақ Көркем жазу Такырыбы: Өрлі элементтерін қосып, бірге саду. Максаты: Такырыптын маңыздылығымен танысалды, көркем жазуға үйренеді</p>
<p>2. Сурет салу Такырыбы: Мектебім – отбасым (сюжетті) Максаты: Заттарды жерге, суға, аспанға кагыстылығы бойынша орналастырып, заттардың және зат бөлшектерінің пішінін, пропорцияларын, түсін есепке ала отырып, кеңістіктік аракагысын бейнелеу. Қылқаламды бір багытта, солдан оңға, жоғарыдан төмөнге, қиғаш жүргізу арқылы суретті бояу.</p>	<p>2. Музыка Такырыбы: Ардақты ұстазым. Максаты: Таныс әннің, музыкалык шығарманың күшті және әлсіз бөліктерін ажырату. Қарапайым әуендерді, таныс әндерді сүйемелдеумен аспапта, есту кабілетіне сүйеніп ән салу. Таныс би элементтері мен кимылдарын негізінде, би кимылдарын ойдан шығарып орындау.</p>	<p>2. Сауат ашу негиздери Такырыбы: Менин оку курамдарым. Оо дыбысы мен арп Максаты: Сөзді буынға бөлү, сөздөп буын санын және орналасу ретін анықтау. Балаларды адамгершілік сезимге тарбиялеу. Жазу жолын, жолаарлык кеңістікті, жолдын жогаргы және төмөнтү сызыгын сактап, арип элементтерін жазу</p>	<p>2. Орыс тілі Тема: Школьный рюкзачок. Волшебный цвет. Цели: Отвечать на элементарные вопросы жестами (например, указав на предмет или картинку), словами и короткими фразами. Использовать в речи новые слова по лексическому теме. Находить информацию в картинках, иллюстрациях и соотносить их.</p>	<p>2. Жапсыру Такырыбы: Әдемі көбелек. Максаты: Елесту арқылы геометриялык пішіндер негізіне біртүрше бөліктен тұратын заттардың жапсырмасын құрастыру, бөлшектерді жапсыру бірзділігін дұрыс колдана отырып, тұтас ойыншық бейнелерін жасау немесе қисық жыртқып алынган кағаздан жұмсақ ойыншық бейнелерін құрастыру. Табиғи және колдан жасалғандардан, екіге бүктелген, каттарлап бүктелген кағаздардан түрлі симметриялык пішіндерді</p>	

<p>4. Жаратылыстану Тақырыбы: Өсімдік өсу үшін не қажет? Мақсаты: Өсімдіктің жаңды табиғат бөлігі екендігін анықтай отырып, өсімдік тіршілігіне қажетті жағдайларды анықтау.</p>	<p>3. Логика Тақырыбы: Мамандықтарды ата. Қай зат қайсысына тиісті?</p>	<p>3. Өзін-өзі тану Тақырыбы: Жақсылық жасай білеміз Мақсаты: Балаларды күнделікті өмірде жақсы қарым-қатынас жасай білуге үйрете отырып, қиынат жасамау күнделіктің мәнін ашу.</p>	<p>3. Музыка Тақырыбы: Біздің мектеп. Мақсаты: Музыкалық мамандықтарды (орындаушы, әнші, сонет, оркестр, дирижер) ажырату. Музыкалық шығарманың кіріспесі мен қайырмасын ажырату. Дыбыстау тембріне қарай кейбір музыка аспаптарын (домбыра, асатаяқ, фортепиано, скрипка, флейта), сондай-ақ балаларға арналған музыка аспаптарын (салдырмақ, барабан, металлофон, ксилофон, ұшбырыш, маракас) ажырату.</p>	<p>қылып алу.</p> <p>3. Дене шынықтығу Тақырыбы: Тақырыбы: Күшті, әрі епті боламыз. Мақсаты: Кеністікте, уақытта бағдарлануды, орындық бөрене арқылы жотары және төмен жүру барысында және берілген қалыпта тепе теңдікті сақтау ептілігін дамыту.</p>
<p>4. Дене шынықтығу Тақырыбы: Жұлшпен дене бітімін жетілдіру. Мақсаты: Алуан түрлі ойын түрлерінде артурлі дене жаттығуларын орындау барысында басқа қатысушыларға тактикалық көмек көрсету.</p>	<p>4. Көркем әдебиет Тақырыбы: Оқу құралдары хикаясы (ертегі) Мақсаты: Шаяғы мәтіндер, ертегілер, әңгімелердің мазмұны бойынша сұрақтарға жауап беру Жанрларды ерекшеліктері бойынша тану (жұмбақ, ертегі, тақпақ т.б.), өзінің ұсынымдарын сурет, сызба түрінде бейнелігі</p>	<p>4. Дене шынықтығу Тақырыбы: Біз спортпен айналысып, тез өсеміз. Мақсаты: Жүру мен жүгірудің негізгі түрлерін орындау, оларды алмастыру, қарапайым дене жаттығуларымен алмастыру</p>	<p>4. Қоршаған ортамен танысу Тақырыбы: Мектептегі кәуіпсіздік және тәртіп ережелері. Мақсаты: Мектептегі және сыныптағы негізгі ережелерді білу және оларды сақтау.</p>	<p>4. Құрастыру Тақырыбы: Қарындаш салуға арналған стакан. Мақсаты: Заттардың қолданылу аясы мен құрылуы арасындағы байланысты орнату. Өз ойы бойынша түрлі материалдардан құрастырып шығу.</p>

4-апта

4. 18.10-22.10.2021 жыл

<p>18.10.2021 жыл Дүйсенбі</p>	<p>19.10.2021 жыл Сейсенбі</p>	<p>20.10.2021 жыл Сәрсенбі</p>	<p>21.10.2021 жыл Бейсенбі</p>	<p>22.10.2021 жыл Жұма</p>
<p>1. Сауат ашунетіздері Тақырыбы: Мектеп кітапханасында Т. дыбысы мен әрпі. Мақсаты: Сөзді буына бөлу, сөздігі бұрын санын және орналасу ретін анықтау, өзіне таныс тақырып аясында диалогке қатысу. Сөз сөйлем сызбасын оқу. Жазуға қолдарын жаттықтыру, Т әрпінің бастау түрімен танысып жазу. Балаларды адамгершілік сезімге тәрбиелеу</p>	<p>1. Каратапайым Математикалық ұғымдарды қалыптастыру Тақырыбы: Аяма көмектесемін. 1-ден 5-ке дейінгі сандар. Мақсаты: 20 көлеміндегі сандарды тура және кері санау. Заттарды саны бойынша салыстырып, олардың реттік нөмірін атау.</p>	<p>1. Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Мектептегі оқита. Мақсаты: Сөздер мен фразаларды дыбыстарды дұрыс дыбыстау. Берілген кіріспесі бойынша әңгіме мазмұнын болжау, берілген тақырып аясында диалогке қатысу.</p>	<p>1. Мүсіндеу Тақырыбы: Ермексөз қойылымы Ы. Алтынсариннің «Жануарлардың айтысы» ертегісі бойынша мүсіндеу Мақсаты: Басқа балалармен топтасып немесе жеке-кей біртекті заттардан образдар мен сюжеттік композициялар жасау (мысалы, ертегі, әңгіме, балаларға арналған халық әндері, санамақ, мазақтамаалар, аңыздар желісімен). Жұмыс барысында жұмыс сұрып, құралдарын ретке келтіру.</p>	<p>1. Вадиятивті сабақ Жүрекем жазу Тақырыбы: Кіші әрпі элементін үзіліссіз жазу Мақсаты: Тақырыптың маңыздылығымен танысады, көркем жазуға үйренеді</p>
<p>2. Сурет салу Тақырыбы: Мектеп бағының сылдыры (жапырақтармен бедерлеу) Мақсаты: Көркем материалдар және құралдар түрлерімен, колмен/саусақпен және т.б. көмегімен қарапайым жұмыс техникасын қолдана отырып, заттардың текстурасын бейнелеу. Жұмыс барысында жұмыс орны мен құралдарды ретке келтіру, материалдарды үнемдеп жұмсау.</p>	<p>2. Музыка Тақырыбы: Біздің мектеп. Мақсаты: Музыкалық мамандықтарды (орындаушы, әнші, сонет, оркестр, дирижер) ажырату. Музыкалық шығарманың кіріспесі мен қайырмасын ажырату. Дыбыстау тембріне қарай кейбір музыка аспаптарын (ломбыра, асагалак, фортепиано, скрипка, флейта), сондай-ақ балаларға арналған музыка аспаптарын (сылдырмақ, барабан, металлофон, кинофон, ұшбырыш, маракас) ажырату.</p>	<p>2. Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Менің отбасым Уу дыбысы мен әрпі. Мақсаты: Сөзді буына бөлу, сөздігі бұрын санын және орналасу ретін анықтау. Сұраққа жауап бере отырып, У дыбысы және әрпімен танысады. Жазу жолын, жоларалық кеністікті, жолдың жоғарғы және төменгі сызығын сақтап, әрпі элементтерін жазу.</p>	<p>2. Орыс тілі Тема: Как я готовлюсь к школе? Что я знаю о школе? Цели: Демонстрировать понимание увиденного через комментирование (два-три слова, простое предложение) действия. Находить информацию в картинках, иллюстрациях и соотносить их. Передавать информацию из прослушанных текстов при помощи рисунка, схемы, знаков.</p>	<p>2. Жапсыру Тақырыбы: Ғажайып фигуралар. Мақсаты: Жапсыруда дербес немесе ұжымдық сюжеттік композиция жасау, заттардың кеністіктік қатынастарын, түсін, пропорциясын, заттар мен олардың бөлшектерінің текстурасын есепте ала отырып оларды аспанға, суға, жерге қатыстылығы бойынша орналастыру. Сипаты қарама-қайшы қарапайым әуендерді дауыс көмегімен және балаларға арналған музыка аспаптарының көмегімен сузырыпсаду.</p>

<p>3. Жаратылыстану Тақырыбы: Өсімдіктердің қандай түрлерін білесің? Мақсаты: Өсімдіктерді атаптар, бұталар, шөптер тобына ажырату.</p>	<p>3. Логика Тақырыбы: Жануарлар орман ішінде тыңғылып отыр. Оларды тап және жапсыр.</p>	<p>3. Өзін-өзі тану Тақырыбы: Мен бақытты баламын Мақсаты: Балаларға жақсы сөз жанды жайдыратар жөнінде түсінік бере отырып, ішкі тыныштық құндылығының мәнін ашу</p>	<p>3. Музыка Тақырыбы: Көңілді әуендер. Мақсаты: Музыкалық шығарманың сипатын ажырату (көңілді, салтанатты, қуанышты, ашық-жарқын, көңілсіз, мұңды, қайтылы). Музыкаға қосылып, оның сипатына сәйкес ырғақты, манерлі қозғалыстар орындау. Сипаты карама-қайшы қарапайым әуендерді дауыс көмегімен және балаларға арналған музыка аспаптарының көмегімен сұрыпсаду.</p>	<p>3. Қауіпсіз мінез – құлдық негіздері Тақырыбы: Жеке бас тазалығы. Мақсаты: Ауыз қуысы және дене күтіміне арналған қарапайым тазалық ережелерін білу, қолдану және түсіндіру.</p>
<p>4. Дене шынықтыру Тақырыбы: Дене мүсінін күтеміз. Мақсаты: Дене қуаты қасиеттерін көрсету: артүрлі дене әрекеті түрлеріндегі ептілік, жылдамдық пен реакция</p>	<p>4. Көркем әдебиет Тақырыбы: Өзім барам мектепке (өген) Мақсаты: Шәлгін мәтіндер, балалар тақпақтарының мазмұны бойынша сұрақтарға жауап беру Өзінің эмоциялық жағдайын сөзбен жеткізу, жанрларды ерекшеліктері бойынша тану (жұмбақ, ертегі, тақпақ және т.б.) Өзінің ұсынымдарын сурет, сызба түрінде бейнелірі</p>	<p>4. Дене шынықтыру Тақырыбы: Сыныптағы достарым. Мақсаты: Бір орында тұрып және қозғалыс барысында сапқа тұру түрлерін, сапқа тұзу жүру түрлерін орындау. Алдан түрлі ойын түрлерінде артүрлі дене жаттығуларын орындау барысында басқа қатысушыларға тактикалық көмек көрсету.</p>	<p>4. Қоршаған ортамен тану Тақырыбы: Мектептегі қауіпсіздік және тәртіп ережелері. Мақсаты: Мектептегі және сыныптағы негізгі ережелерді білу және оларды сақтау.</p>	<p>4. Құрастыру Тақырыбы: Қарындаш салуға арналған стакан. Мақсаты: Заттардың қолданылу аясы мен құрылуы арасындағы байланысты орнату. Өз ойы бойынша түрлі материалдардан құрастырып шығу.</p>

ПЕРСПЕКТИВАЛЫҚ ЖОСПАР

МЕКТЕПАЛДЫ ДАРЛЫҚ 0 «Б»СЫНЫБЫ / 2021 жыл, қараша айы

Өтпелі тақырып: «Дені саудың жаны сау»

Мақсаты: Баланың денсаулығын сақтауға және нығайтуға, тұрмыста, көшеде, табиғат жағдайларында қауіпсіз мінез-құлдық дағдыларын қалыптастыруға және бағалардың қимыл-қозғалыс тәжірибесін негізгі қимылдарды жетілдіру арқылы байытуға, шығармашылық, танымдық және сөйлеу қабілеттерін пайдалана отырып, қимыл белсенділігіне қажеттілікті жетілдіруге бағытталған.

Міндеттері:

- денсаулықты сақтау және қорғау әдістері туралы түсінік қалыптастыру
- күн тәртібінің маңызы оны саналы түрде орындауға үйрету
- түрлі ойындар мен жаттығулар арқылы денсаулықты нығайту

«Денсаулық»-3 Дене тәрбиесі -2,5 Қауіпсіз мінез-құлдық негіздері-0,5	«Қатынас»-5 Сөйлеуді дамыту-1 Көркем әдебиет-1 Сауатташу негіздері-2 Орыс тілі-1	«Таным»-3 Математика негіздері-1 Құрастыру-1 Жаратылыстану-1	«Шығармашылық»-5 Сурет салу-1 Мүсіндеу-1 Жапысыру-1 Музыка-2	«Әдеумет»-2 Өзін-өзі тану-1 Қоршаған ортамен таныстыру-1	Вариативтік компонент-2 Логика-1 Көркем жазу-1
--	--	---	--	--	--

1-апта
1.25.10-29.10.2021 жыл

25.10.2021 жыл Дүйсенбі	26.10.2021 жыл Сейсенбі	27.10.2021 жыл Сәрсенбі	28.10.2021 жыл Бейсенбі	29.10.2021 жыл Жұма
1. Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Менің отбасым Уу дыбысы мен әрпі. Мақсаты: Сөзді буына бөлу; сөздергі буын санын және орналау ретін анықтау. Сұраққа жауап бере отырып, У дыбысы және әрпімен танысады. Жазу жолын, жоларалық кеністікті, жолдың жоғарғы	1. Қарапайым математикалық ұғымдарды қалыптастыру Тақырыбы: Айналымдағы заттарды санауымын. 1-ден 5-ке дейінгі сандар. Мақсаты: 20 көлеміндегі сандарды тура және кері санау. Заттарды саны бойынша салыстырып, олардың реттік нөмірін атау.	1. Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Баяқтты отбасы Мақсаты: Ауыспалы матынадағы сөздерді, бейнелі тенеулерді түсіну, оларды сөйлегенде қолдану. Тыңдалған мәтіндегі ақпаратты сурет, сызба, белгілер қолданып жеткізу	1. Мүсіндеу Тақырыбы: Ақ дастарқан үстіне, әлемі табак сан берген (ою өнері) Мақсаты: Пластикалық, конструктивтік және мүсіндеу техникаларын қолданып, түрлі пішіндегі кескіштерді пайдалана отырып, Қазақстанның және әлемнің	1. Вариативті сабақ Көркем жазу Тақырыбы: Бас әріп элементін үзіліссіз жазу Мақсаты: Тақырыптың маңыздылығымен танысады, көркем жазуға үйренеді

<p>және төменгі сызығын сақтап, әріп элементтерін жазу.</p>			<p>Халық кәсіпшілігі негізінде ойыншықтар, ыдыс-аяқ жасау. Өткір және кескіш құралдармен жұмыс барысында қауіпсіздік техникасын және еңбек гигиенасын сақтау.</p>	
<p>2. Сурет салу Тақырыбы: Мектепке барар жолда (түпкі ой бойынша) Мақсаты: Заттарды жерге, суға, аспанға қатыстылығы бойынша орналастырып, заттардың және зат бөлшектерінің пішінін, пропорцияларын, түсін есепке ала отырып, кеністіктің арақатысын бейнелеу.</p>	<p>2. Музыка Тақырыбы: Көңілді әуендер. Мақсаты: Музыка жанрларын (күй, ән, би, марш) ажырату. Музыкалық шығарманың сипатын ажырату (көңілді, салтанатты, қуанышты, ашық-жарқын, көңілсіз, мұңды, қайғылы).</p>	<p>2. Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Ақылды ешкі Шш дыбысы мен әріп. Мақсаты: Сөзді бұнына бөлу, сөздегі бұны санын және орналасу ретін анықтау. Жазу жолын, жоларалық кеністікті, жолдың жоғарғы және төменгі сызығын сақтап, әріп элементтерін жазу. Сөздегі дыбыстарды, олардың түрлерін (дауысты, дауыссыз, жуан және жіңішке дауыстылар) ажыратады. Ш дыбысы – дауыссыз дыбыс, ш дыбысының айтылуын дұрыс дыбыстайды.</p>	<p>2. Орыс тілі Тема: Я и моя семья. Где работают родители? Цели: Произоисность и различать звуки в словах и фразах. Создавать высказывания не менее 2-3 простыми предложениями (с помощью учителя). Ориентироваться на странице прописи, различать рабочую строку и межстрочное пространство, рисовать узоры.</p>	<p>2. Жазысу Тақырыбы: Әжемнің сандығы. Мақсаты: Қуыршақтар мен ойыншықтарға арнап ұлттық бұйымдарды, сондай-ақ қазақ ою-өрнектерінің желісімен бағаларды ойдан шығаруы/шаблон бойынша түрлі бұйымдарды, шырша ойыншықтарын, құттықтау ашықхаттарын, ұжымдық панноларды сәндеу. Орталықты, бұрыштарды, әшекейлеу үшін екіге бүктелген қағаздан, қаптарлап бүктелген қағаздан қол ұстауды, шенбер айнала аң айтқан адам бейнелерін, шілтер үлгілерін, қар ұшқындарын, гүлдер, т.б. кино.</p>
<p>3. Жаратылыстану Тақырыбы: Қай өсімдік қандай жерде өседі? Мақсаты: Бөлме және жабайы өсетін өсімдіктерді салыстыру.</p>	<p>3. Логика Тақырыбы: Айырмашылықтарын тап Жұмбақтарды шеш.</p>	<p>3. Өзін-өзі тану Тақырыбы: Жасық қарым-қатынас Жасачуа үйренеміз Мақсаты: Балаларды өзара жақсы қарым-қатынас жасай білуге үйрету.</p>	<p>3. Музыка Тақырыбы: Біз өнерпаз бағаламыз. Мақсаты: Музыкалық дыбыстың негізгі қасиеттерін ұрақтығына ұзақ, қысқа, қаттылығына (қатты, ақырын), тембріне қарап ажырату. Дыбыстау тембріне қарай кейбір музыка аспаптарын (домбыра, асағаяқ, фортепиано, скрипка, флейта), сондай-ақ балаларға арналған музыка аспаптарын (сылдырмақ, барабан, металлофон).</p>	
			<p>3. Дене шынықтыру Тақырыбы: Досыңды сенімді қимылдауға үйрет. Мақсаты: Организмнің төзімділігі мен жатыққандығын жетілдіру үшін түрлі жүктемелерді біртіндеп үдетумен дене жаттығуларын орындау. Секірудің әртүрлі түрлерін орындау, өзгермелі жағдайлардағы секірулер</p>	

<p>4. Дене шынықтыру Тақырыбы: Біз достармен ойнаймыз. Мақсаты: Организмнің төзімділігі мен жаттыққанлығын жетілдіру үшін түрлі жүктемегерді біріндеп үдетумен дене жаттығуларын орындау. Жүру мен жүтпрудің негізгі түрлерін орындау, оларды алмастыру, қарапайым дене жаттығуларымен алмастыру. Командалық ойындар рөлдері мен тәсілдерін қолдану.</p>	<p>4. Көркем әлебиет Тақырыбы: Өзім барам Мектепке (өлең) Мақсаты: Шатын мөтіндер, балалар тақпақтарының мазмұны бойынша сұрақтарға жауап беру өзінің эмоциялық жағдайын сөзбен жеткізу, жанрларды ерекшеліктері бойынша тану (жұмбақ, ертегі, тақпақ және т.б.) Өзінің ұсынымдарын сурет, сызба түрінде бейнеліру</p>	<p>4. Дене шынықтыру Біз-ортақ бір отбасы. Мақсаты: Бір орында тұрып және қозғалыс барысында сапқа тұру түрлерін, сапта тұзу жүру түрлерін орындау. Түрлі спорттық УОҚ-та қажетті ресурстарды анықтап, оларды қауіпсіздік техникасына сәйкес қолдану</p>	<p>көлифон, үшбырыш, маракас) ажырату. 4. Коршаған ортамен Таныстыру Тақырыбы: Мамандықтар әлемінде. Мақсаты: Еңбектің маңызын және адам өміріндегі барлық мамандықтардың қажеттілігін түсіндіру.</p>	<p>4. Құрастыру Тақырыбы: Менің ынтыммақты отбасым. Мақсаты: Материалдармен және құралдармен жұмыс жасау кезінде техникалық қауіпсіздік ережелерін сақтау. Жобаны командала жасау, команда үшін маңызды мен өз орнын білу.</p>
--	--	--	---	--

2-апта

08.11.2021 жыл

Дүйсенбі

09.11.2021 жыл

Сейсенбі

10.11.2021 жыл

Сәрсенбі

11.11.2021 жыл

Бейсенбі

12.11.2021 жыл

Жума

<p>1. Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Саматтын ойыны Се дыбысы мен әрп. Мақсаты: Сөзді буына бөлу, сөздігі буын санын және орналасу ретін анықтау. Тындалған мәлімет/хабарламаны тірек сызба, иллюстрация көмегімен мазмұндау.</p>	<p>1. Қарапайым математикалық ұғымдарды қалыптастыру Тақырыбы: Санап үйренемін. 1-ден 10-ға дейінгі сандар Мақсаты: 20 көлеміндегі сандарды тура және кері санау. Заттарды саны бойынша салыстырып, олардың реттік нөмірін атау.</p>	<p>1. Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Анама бәрін арнаймын. Мақсаты: Сөздер мен фразаларды дыбыстарды дұрыс дыбыстау Аудыспалы мағыналы сөздерді бейнелі теңеулерді түсіну, оларды сөйлегенде қолдану.</p>	<p>1. Мүсіндеу Тақырыбы: Ермексазdan жасалған күлдірті шардар(камыршарластикка) Мақсаты: Қарапайым көркем образдарды жасу, образды түрлі ұсақ бөлшектермен, сәндік элементтермен толықтыра отырып, көңіл-күйін бере білу, олардың ұқсастықтары мен айырмашылықтарын талдау. Мүсіндеуге арналған материалдарды үнемді пайдалану.</p>	<p>1. Вариативті саябақ Көркем жазу Тақырыбы: А.Ә әріптерін жазу Мақсаты: Тақырыптың маңыздылығымен танысады, көркем жазуға үйренеді</p>
<p>2. Сурет салу Тақырыбы: Менин сүйікті жануарым (пәндік) Мақсаты: Көркем материалдар және құралдар туралы білімін, қолмен/саусақпен және т.б. көмегімен қарапайым жұмыс техникасын қолдана отырып, заттардың текстурасын бейнелеу. Сурет сюжетіне, композициясына, өлшеміне, түсіне қарай қажетті көркем материал мен құралдарды таңдау.</p>	<p>2. Музыка Тақырыбы: Біз өнерпаз бағаламыз. Мақсаты: Музыкалық дыбыстың негізгі қасиеттерін ұсақтығына ұзақ, қысқа), қаттылығына (қаты, ақырын), тембріне қарап ажырату.</p>	<p>2. Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Достық көмек Дд дыбысы мен әрп. Мақсаты: Сөзді буына бөлу, сөздігі буын санын және орналасу ретін анықтау. Берілген суреттерден мәліметті тауып, аттарын атау. Жазу жолын, жоларалық кенестікті, жолдың жоғарғы және төменгі сызығын сақтап, әрліп элементтерін жазу. Сөйлемдердің түрін анықтайды.</p>	<p>2. Орыс тілі Тема: Мой ледушка и бабочка. Цели: Демонстрировать понимание упрощенного через комментирование (два-три слова, простое предложение) действия. Создавать высказывания из не менее 2-3 простых предложений (с помощью учителя).</p>	<p>2. Жапсыру Тақырыбы: Апельсин балық. Мақсаты: Шаблон есте сақталған үлгі/затқа қарап жапсыруларды құрастыру, сәйкес түсті, пішінді, заттардың фактурасы мен пропорцияларын тандау, бөлшектерді жапсыру бірізділігін дұрыс пайдалану. Жапсыруға арналған материалдарды тиімді жұмсау (тығыздықты, түсі, текстурасы жағынан әртүрлі қағаздар).</p>
<p>3. Жаратылыстану Тақырыбы: Бөлме өсімдігі деген не? Мақсаты:</p>	<p>3. Логика Тақырыбы: Суреттелердің қайсысы неден және не үшін қашады?</p>	<p>3. Өзін-өзі тану Тақырыбы: Жүрегімде жақсылық Мақсаты: Балаларды «камкорлыққа», «өзіне және өзгеге» деген камкорлық</p>	<p>3. Музыка Тақырыбы: Отбасым – бақытым. Мақсаты: Тындалған музыкалық шығармаларды қарқынды</p>	<p>3. Кауісіз мінез – құлық негіздері Тақырыбы: Күн тәртібі дегеніміз не? Мақсаты:</p>

Паязшық арқалы көбейетін өсімдік түрлерінің өсіп-өнуін бақылау.

<p>4. Дене шынықтыру Тақырыбы: Хайуанаттар бағы. Мақсаты: Заттармен және заттарсыз жалпы нығайтушы жаттығуларды орындау Секірудің әртүрлі түрлерін орындау, өзгермелі жағдайлардағы секірулер. Дене қуаты қасиеттерін көрсету: әртүрлі дене әрекеті түрлеріндегі ептілік. жылдамдық пен реакция.</p>	<p>4. Көркем әдебиет Тақырыбы: Тату доспыз бәріміз (өлең) Мақсаты: Шатын мәтіндер, балалар тақпақтары және т.б. мазмұны бойынша сұрақтарға жауап беру Өзінің эмоциялық жағдайын сөзбен жеткізу, шатын өлеңдерді мәнерлеп жатқа айту Жанрларды ерекшеліктері бойынша тану (жұмбақ, ертегі, тақпақ т.б.)</p>	<p>Ұғымдарымен таныстыру, балалардың санасына, өзіне, жақын туыстарына, достарына деген қамқорлық сезімін қалыптастыру және дамыту</p>	<p>(жылдам, баяу) динамикалы (Қатты, ақырын) ретістрді (жоғары – «құс», орташа – «қоян», төмен – «аю»), Қарапайым әуендерді, таньис әндерді сүйемелдеумен аспапта, есту қабілетіне сүйеніп аң салу. Музыкалық шығарманың кіріспесі мен қайырмасын ақырату.</p>	<p>Тамақтану, ұйқы, демалыс, күн тәртібін сақтаудың қажеттілігін түсіну.</p>
	<p>4. Дене шынықтыру Тақырыбы: Қимыл қозғалыс көңіл күйді жақсартамыз. Мақсаты: Допты домалату, лақтыру және қатып алу, допты жерге он қолмен және сол қолмен ұру, екі қолымен басынан асыра лақтыру және бір қолмен келеріден лақтыру.</p>	<p>4. Қоршаған ортамен таныстыру Тақырыбы: Мамандықтар әлемінде. Мақсаты: Еңбектің маңызын және адам өміріндегі барлық мамандықтардың қажеттігін түсіндіру.</p>	<p>4. Құрастыру Тақырыбы: Менің ынтыммақты отбасым. Мақсаты: Материалдармен және құралдармен жұмыс жасау кезінде техникалық қауіпсіздік ережелерін сақтау. Жобаны командада жасау, команда үшін маңызы мен өз орнын білу.</p>	

3-апта

3. 15.11-19.11.2021 жылы

<p>15.11.2021 жыл Дүйсенбі</p> <p>1. Сауат ашу негіздері Такырғыбы: Жануарлардың достығы. Мы дыбысы мен әрпі. Мақсаты: Сұрақтарға жауа беріп, өзіне таныс тақырып аясында диалогке қатысу.</p>	<p>16.11.2021 жыл Сейсенбі</p> <p>1. Қарапайым математикалық ұғымдарды қалыптастыру Такырғыбы: Айналымдағы заттарды санаймын. 10-ға дейінгі реттік санау Мақсаты: 20 көлеміндегі сандарды тура және кері санау. Заттарды саны бойынша салыстырып, олардың реттік нөмірін атау.</p>	<p>17.11.2021 жыл Сәрсенбі</p> <p>1. Сөйлеуді дамыту Такырғыбы: Мәнін досым. Мақсаты: Сөздер мен фразалардағы дыбыстарды дұрыс дыбыстау. Сөздердің лексикалық мағынасы мен мәнін түсіну, мағынасы бойынша жақын/қарама-қарсы сөздерді сөйлетуде қолдану Өз тәжірибесі негізінде әңгіме құрастыру.</p>	<p>18.11.2021 жыл Бейсенбі</p> <p>1. Мүсіндеу Такырғыбы: Құлдыр-құлдыр, құлышпақ. Мақсаты: Бұйымды тұтырға орнату техникасын пайдалану, бір тұтырға бірнеше бұйымды орналастыру. Жұмыс барысында жұмыс орнын, құралдарын ретке келтіру.</p>	<p>19.11.2021 жыл Жұма</p> <p>1. Вариативті сабақ Көркем жазу Такырғыбы: Б.В әріптерін жазу Мақсаты: Тақырыптың маңыздылығымен танысады, көркем жазуға үйренеді</p>
<p>2. Сурет салу Такырғыбы: Мәнін отбасымын дәстүрі (сюжетті) Мақсаты: Заттарды жерге, суға, аспанға қатыстылығы бойынша орналастырып, заттардың және зат бөлшектерінің пішінін, пропорцияларын, түсін есепке ала отырып, кеңістіктік арақатысын бейнелеу. Өткір құралдармен жұмыс кезінде қауіпсіздік техникасын ережелерін сақтау, жеке бас гигиенасының ережелерін орындау.</p>	<p>2. Музыка Такырғыбы: Отбасым – бақытым. Мақсаты: Тыңдалған музыкалық шығармадағы қарқынды (жылдам, баяу) динамикалы (Қатты, ақырын) регистрді (жогары – «құс»), орташа – «қоян», төмен – «аю»). Қарапайым әуендерді, таныс әндерді сүйемелдеумен аспапта, есту қабілетіне сүйеніп ән салу. Музыкалық шығарманың кіріспесі мен қайырмасын ажырату.</p>	<p>2. Сауат ашу негіздері Такырғыбы: Жануарлардың достығы. Мы дыбысы мен әрпі. Мақсаты: Сұрақтарға жауа беріп, өзіне таныс тақырып аясында диалогке қатысу. Сөздергі дыбыстарды, олардың түрлерін (дауысты, дауыссыз, жуан және жіңішке дауыстылар) ажыратып, дұрыс дыбыстау. Сөзді бұзына бөлу, сөздергі бұзын санын және орналасу ретін анықтау. элементтерін жазу.</p>	<p>2. Орыс тілі Тема: Мой дом. Мои друзья. Целі: Ответать на элементарные вопросы жестами (например, указать на предмет или картинку), словами и короткими фразами. Использовать в речи новые слова по лексическим темам. Передавать информацию из прослушанных текстов при помощи рисунка, схемы, знаков.</p>	<p>2. Жалпыру Такырғыбы: Мал қорасында. Мақсаты: Жалпыруда дербес немесе ұжымдық сюжеттік композиция жасау, заттардың кеңістіктік қатынастарын, түсін, пропорциясын, заттар мен олардың бөлшектерінің текстурасын есепке ала отырып оларды аспапта, суға, жерге қатыстылығы бойынша орналастыру. Жұмыс барысында жұмыс орнын, құралдарын ретке келтіру.</p>
<p>3. Жаратылыстану</p>	<p>3. Логика</p>	<p>3. Өзін-өзі тану Такырғыбы:</p>	<p>3. Музыка</p>	<p>3. Дене шынықтыру Такырғыбы: Жәндіктер әлемі.</p>

<p>Тақырыбы: Қандай жануарларды білесің? Мақсаты: Жануардың жанды табиғат бөлігі екендігін анықтау.</p>	<p>Тақырыбы: Артыңын сыз. Қалған заттарды бір сөзбен ата.</p>	<p>Жақсы сөз жанды жалдыратар Мақсаты: Балаларға жақсы сөз жанды жалдыратар жөнінде түсінік бере отырып, ішкі тыныштық құндылығының мәнін ашу.</p>	<p>Тақырыбы: Алашым – мақтаншымым. Мақсаты: Таныс әндердің қарапайым әуендерін ажырату. Қарапайым әуендерді, таныс әндерді сүйемелдеумен аспапта, кабілетіне сүйеніп ән салу. Музыкаға қосылып, оның сипатына сәйкес ырғақты, мәнерлі қозғалыстар орындау.</p>	<p>Мақсаты: Организмнің төзімділігі мен жаттыққандығын жетілдіру үшін түрлі жүктемелерді біртіндеп үдетумен дене жаттығуларын орындау.</p>
<p>4. Дене шынықтыру Тақырыбы: Кысқы табиғаттың ғажайып әлемі. Мақсаты: Жүру мен жүгірудің негізгі түрлерін орындау, оларды алмастыру, қарапайым дене жаттығуларымен алмастыру. Дене қуаты қасиеттерін көрсету: артүрлі дене әрекеті түрлеріндегі ептілік, жылдамдық пен реакция.</p>	<p>4. Көркем әлебиет Тақырыбы: Тату доспыз бәріміз (өлең) Мақсаты: Шағын мәтіндер, балалар тақпақтары және т.б. мазмұнды бойынша сұрақтарға жауап беру Өзінің эмоциялық жағдайын сөзбен жеткізу, шағын өлеңдерді мәнерлеп жатқа айту. Жанрларды ерекшеліктері бойынша тану (жұмбақ, ертегі, тақпақ т.б.)</p>	<p>4. Дене шынықтыру Тақырыбы: Жыл мезгілдері Мақсаты: Жүру мен жүгірудің негізгі түрлерін орындау, оларды алмастыру, қарапайым дене жаттығуларымен алмастыра біледі.</p>	<p>4 Қоршаған ортамен танысу Тақырыбы: Барлық мамандықтар қажет. Мақсаты: Еңбектің маңызын және адам өміріндегі барлық мамандықтардың қажеттігін түсіндіру.</p>	<p>4. Құрастыру Тақырыбы: Менің сүйікті жануарларым. Мақсаты: Заттарды ортақ белгілері бойынша топтау, геометриялық фигураларды сипаттау және салыстыру. Жұмыс алгоритміне сәйкес құрастыру. Өзінің шығармашылық жұмысының нәтижесін сипаттау және бағалау.</p>

4-апта

4.22.11-26.11.2021жылы

<p>22.11.2021 жыл Дүйсөнбү</p>	<p>23.11.2021 жыл Сейсенбү</p>	<p>24.11.2021 жыл Сарсенбү</p>	<p>25.11.2021 жыл Бейсенбү</p>	<p>26.11.2021 жыл Жұма</p>
<p>1. Сауат ашу негіздері Такырыбы: Ойын және мінез Мм дыбысы мен әрпі. Максаты: Сөзді бұрыпта бөлү, сөзгөтү бұрын санын және орналасу ретін аныктау. Берілген маалыматтар аркылы М дыбысын ажыраталды, М әрпінин басыа түрүн табыды. Жазу жолын, жолааралык көндөктүктү, жолдын жотарты және төмөнтт сьзыгытын сактап, әрпн элементтерн жазу.</p>	<p>1. Карапайым математикалык ұғымдарды калыптастыруу Такырыбы: Сурет салым үйренемн. «Нөшөр?», және «Ретн бойынша нешннш?» екенн аныктаймн. Максаты: 20 көлемндетн сандарды тура және керн санау. Заттарды саны бойынша салыстырып, олардын реттнк нөмрнн атау.</p>	<p>1. Сөйлөудн дамытуу Такырыбы: Атайынды екеумн. Максаты: Сөздер мен фразаларды дыбыстарды дурьс дыбыстау Сөздердн лексикалык магынасы мен маннн түснн, магынасы жакын сөздердн колдануа үйрөту.</p>	<p>1. Мүсндлеу Такырыбы: Сүжүкел(модульдн мозайка) Максаты: Затка карап және елестету аркылы, ермексазды, сабагыныктын және баска да матерналдардын бүтн бөлнктөрн соза отырып, таньс заттарды, түрнн пннндетн, көлемдетн жемс-жндек, жануар, күстардын модельдерн карапайым геометрналдык пннндер негнзндө мүсндлеу.</p>	<p>1. Варлатнвттн сабак Көркем жазу Такырыбы: Г.Ғ әрпнтерн жазу Максаты: Такырыптын магыздылыгымен таньсалды, көркем жазуа үйренелд</p>
<p>2. Сурет салу Такырыбы: Ата-анама аралыгын тосын сьн (сенднз) Максаты: Түрнн сьзыктар көметнмен аралыгым сенднк өрнектернн кнне казак өрнектерннн сурдлернн салу. Ә-ткр құралдармен жұмыс егндө каупнзндк техникасы режелернн сактау, жеке бас илендасынын ережелернн рьндөу.</p>	<p>2. Музыка Такырыбы: Анашым – мактавышым. Максаты: Таньс әндердн карапайым әуендернн ажырату. Карапайым әуендердн, таньс әндердн сүйемелдеумен аспапта, каблетне сүйенп ан салу. Музыкага косылып, онын сипатына сьйкес ьрғакты, манернн козгалыстар орьндау.</p>	<p>2. Сауат ашу негнздерн Такырыбы: Сүйкнмдн жануарларым. Ккк дыбысы мен әрпн. Максаты: Сөздетн дауысты, дауыссыз дыбыстарды ажыратып, дурьс дыбыстау. Суреттер бойынша тапырмадагы сураттарга жауап берп, нгтнме құрастыру. Жазу жолына К әрпнннн элементтернн жазу.</p>	<p>2. Орьс тнлн Тема: Семейннн дастархан. Чтө я знано о семье? Целн: Внимательно слушать речь и правильно реагировать на нее (использование мимики и жестов, выполнение действий). Внимательно слушать и отвечать собеседнику короткими фразами, используя образц. мимику, жесты.</p>	<p>2. Жапсыруу Такырыбы: Түскннз жасаймы. Максаты: Казакстан халыктарынын сенднк-колданбалы өнерннн келтнмен, өрнектердн снмметрналды, ьрғакпен, пннндер мен ою элементтернн кезектестре отьрып, геометрналдык пннндер, өснмдн элементтерн негнзндө өрнектерден жаньсрулар құрастыру.</p>
<p>3. Жаратылыстану Такырыбы: Жануарлар кайда екененейдн? Максаты: Үй жануарлары, мен жабайы жануарларды ат-п. сипатау.</p>	<p>3. Логика Такырыбы: Жұмбақты шеш. Жауабын суреттен тап. Боя.</p>	<p>3.Өзін-өзн тану Такырыбы: Отбасындагы сүйенпншлнк Максаты: Окушыларға “отбасындагы сүйенпншлнк” ұғымы туралы түсннк беру. Әке, шеше, ата, тел туралы ұғымдарын кеңейту.</p>	<p>3.Музыка Такырыбы:Туған күндн тойлаймыз. Максаты: Таньс әннн, музыкалык шығарманын күштн және әлснз бөлнктөрнн ажырату.</p>	<p>3. Каупнзснз мннез – құндык негнздерн Такырыбы: Кандай шыныгу түрлерн болды? Максаты: Денсаулыкты ныгату әлстөрн мен шыныктыру түрлерн бнлу.</p>

<p>4. Дене шынықтыру Тақырыбы: Жәндіктер әлемі. Мақсаты: Организмнің төзімділігі мен жаттыққандығын жетілдіру үшін түрлі жүктемелерді біртіндеп үдетумен дене жаттығуларын орындау.</p>	<p>4. Көркем әлебиет Тақырыбы: Айтшы, әжетай! (өлең) Мақсаты: Шатын өлеңдерді, фольклор жанрларын мәнгерлеп жатқа ақту. Өзінің эмоциялық жағдайын сөзбен жеткізу, жанрларды ерекшеліктері бойынша тану (жұмбақ, ертегі, тақпақ т.б.) Кейіпкердің қалығы туралы пікірін айту (ұнайды, неліктен ұнамайды)</p>		<p>Қарапайым әуендерді, таныс әндерді сүйемелдеумен және сүйемелдеусіз таза интонациялап, есту қабілетіне сүйеніп ән салу. Музыкаға қосылып, оның сипатына сәйкес ырғақты, мәнгерлі қозғалыстар орындау</p>	<p>4. Құрастыру Тақырыбы: Менің сүйікті жануарларым. Мақсаты: Заттарды ортақ белгілері бойынша топтау, геометриялық фигураларды сипаттау және салыстыру. Жұмыс алгоритміне сәйкес құрастыру. Өзінің шығармашылық жұмысының нәтижесін сипаттау және бағалау.</p>
	<p>4. Дене шынықтыру Тақырыбы: Суасты әлемінің таңа жайыптары. Мақсаты: Организмнің төзімділігі мен жаттыққандығын жетілдіру үшін түрлі жүктемелерді біртіндеп үдетумен дене жаттығуларын орындау. Бір орында тұрып және қозғалыс барысында сапқа тұру түрлерін, мәнгерлі сап тұзу, жүру түрлерін орындай алады.</p>	<p>4. Қоршаған ортамен танысу Тақырыбы: Барлық мамандықтар қажет. Мақсаты: Еңбектің маңызын және адам өміріндегі барлық мамандықтардың қажеттігін түсіндіру.</p>		

ПЕРСПЕКТИВАЛЫҚ ЖОСПАР

МЕКТЕПАЛДЫ ДАҒЫРЛЫҚ 0 «Б» СЫННЫБЫ /2021 жыл, желтоқсан айы

Өтпелі тақырып: «Менің Қазақстаным»

Мақсаты: Балалардың жас және жеке мүмкіндіктеріне сәйкес білім, білік, дағдыларды, рухани-адамгершілік құндылықтарды қалыптастыруға, "Мәңгілік Ел" жалпыұлттық идеясына негізделген жалпы адамзаттық қасиеттерді, патриотизм мен толеранттылықты тәрбиелеуге ықпал етеді.

Міндеттері :

- Қазақстанның тарихи тамырлары. Қазақстан Республикасы – үлкен көп ұлтты мемлекет екендігі, байырғы тұрғындардың және басқа ұлттардың өз мәдениеті (тұрмыстық заттар, киімдер, ерекше ұлттық өзгерістер), салт-дәстүрі бар екендігі, табиғи байлықтары туралы білімдерін дамыту
- Тәуелсіз Қазақстан. Біздің еліміздің бас қаласы - Астана және оның көрікті жерлері (Бәйтерек, Ақорда, Бейбітшілік және келісім сарайы, Оқанарium және т.б.). Қазақстан Республикасының Президентінің, мемлекеттік рәміздерді, әнұранды және он қолын сол жақ кеудесіне қойып орындауға. Еркін сөйлеуге, әнгімелеуге үйрету.
- Болашағымызды жалғастырушы ұрпақтардың бойына Отансүйгіштік сезімдерін молайту, тұтан жерін, елін сүюге, табиғат әсемдігін таныта және оны қорғай білуге тәрбиелеу.

«Денсаулық»-3		«Қатынас»-5		«Таным»-3		«Шығармашылық»-5		«Әлеумет»-2		«Вариативтік компонент»-2	
Дене тәрбиесі -2,5	Сөйлеуді дамыту-1	Математика негіздері-1	Сурет салу-1	Өзін-өзі тану-1	Өзін-өзі тану-1	Қоршаған ортамен таныстыру-1	Логика-1	Көркем жазу-1	Көркем жазу-1	Көркем жазу-1	Көркем жазу-1
Қауіпсіз мінез-құлық	Көркем әлебиет-1	Құрастыру-1	Мүсіндеу-1	Жалпырау-1	Жалпырау-1	Музыка-2					
негіздері-0,5	Сауаттану негіздері-2	Жаратылыстану-1									
	Орыс тілі-1										
1-апта											
1. 29.11-03.12.2021 жыл											
29.11.2021 жыл	30.11.2021 жыл	01.12.2021 жыл	02.12.2021 жыл	03.12.2021 жыл							
Дүйсенбі	Сейсенбі	Сәрсенбі	Бейсенбі	Жұма							
1. Сауат ашу негіздері	1. Карпайым		1. Мүсіндеу								
Тақырыбы: «Ұшты – ұшты» ойнаймыз.	математикалық ұғымдарды қалыптастыру		Тақырыбы: Тон киген Айсұлу								
Ұқ дыбысы мен әрпі	Тақырыбы:		Мақсаты: Затқа қарап және елестету арқылы, ермексазын, сазбалшықтың және басқа да								
Мақсаты:	Менің оқу құралдарым. 11-ден 20-ға дейінгі сандар										
Сөз сөйлем сызбасын оқу, сөз, сөйлем сызбасын құру.											

<p>Өйдөмө сызбагынын соңына тиңгит тыныс белгилерин коюу: нүктө, сұрақ белгиті, леп белгиті.</p> <p>Жазу жолын, жоларалық кеңістікті, жолдың жоғарғы және төменгі сызытын сақтап, әріп элементтерін жазу.</p>	<p>Мақсаты:</p> <p>20 көлеміндегі сандарды тура және кері санау.</p> <p>Заттарды саны бойынша салыстырып, олардың реттік нөмірін атау.</p>		<p>материалдардың бүтін бөліктерін сана отырып, танымал заттарды, түрлі пішіндегі, көлемдегі жеміс-жидек, жануар, құстардың модельдерін қарапайым геометриялық пішіндер негізінде мүсіндеу.</p>	
<p>2. Сурет салу</p> <p>Тақырыбы: Достық ағашы (түпкі ой бойынша)</p> <p>Мақсаты:</p> <p>Көркем материалдар және құралдар түрлерімен, қолмен/саусақпен және т.б. көмегімен қарапайым жұмыс техникасын қолдана отырып, заттардың текстурасын бейнелеуге үйрету.</p> <p>Қылқаламды бір бағытта, солдан оңға, жоғарыдан төменге, қиғаш жүргізу арқылы суретті бояу.</p>	<p>2. Музыка</p> <p>Тақырыбы: Тұған күнді тойлаймыз.</p> <p>Мақсаты:</p> <p>Қарапайым әуендерді, танымал әндерді сүйемелдеумен және сүйемелдеусіз таза интонациялап, есту қабілетіне сүйеніп ән салу.</p> <p>Музыкаға қосылып, оның сипатына сәйкес ырғақты, мәнерлі қозғалыстар орындау</p>		<p>2. Орыс тілі</p> <p>Тема: Мне нравятся зима и лето. Что бывает осенью и весной?</p> <p>Цели:</p> <p>Демонстрировать понимание указанного через комментирование (два-три слова, простое предложение) действия.</p> <p>Находить информацию в картинках, иллюстрациях и соотносить их.</p> <p>Передавать информацию из прослушанных текстов при помощи рисунка, схемы, знаков, использовать слова, обозначающие действия предметов.</p>	<p>2. Жазысу</p> <p>Тақырыбы: Шыршаны безендіреміз.</p> <p>Мақсаты:</p> <p>Шаблон есте сақталған үлгі/затқа қарап жазықтарды құрастыру, сәйкес түсті, пішінді, заттардың фактурасы мен пропорцияларын тандау, бөліктерді жапсыру бірізділігін дұрыс пайдалану.</p> <p>Жұмыс барысында жұмыс орынын, құралдарын ретке келтіру.</p>
<p>3. Жаратылыстану</p> <p>Тақырыбы: Құстар қайда қыстайды?</p> <p>Мақсаты:</p> <p>Қыстап қалатын құстар мен жыл құстарды атау.</p>	<p>3. Логика</p> <p>Тақырыбы: Жұмбақты шеш. Жазуабын суреттен тап. Боя.</p>		<p>3. Музыка</p> <p>Тақырыбы: Менін сүйікті достарым</p> <p>Мақсаты:</p> <p>Таныс әннің, музыкалық шығарманың күші және әлсіз бөліктерін ажырату.</p> <p>Қарапайым әуендерді, танымал әндерді сүйемелдеумен және сүйемелдеусіз таза интонациялап, есту қабілетіне сүйеніп ән салу.</p> <p>Музыкаға қосылып, оның сипатына сәйкес ырғақты, мәнерлі қозғалыстар орындау</p>	<p>3. Дене шынықтыру</p> <p>Тақырыбы: Айналымды алем.</p> <p>Мақсаты:</p> <p>Жүру мен жүгірудің негізгі түрлерін орындау, оларды алмастыру, қарапайым дене жаттығуларымен алмастыру</p> <p>Кеңістікті, уақытты бағдарлауды, орындау/бөрене арқылы жоғары және төмен жүру барысында және берілген қалыпта тепе-теңдікті сақтау ептілігін дамыту.</p>

<p>4. Дене шынықтыру Тақырыбы: Суасты әлемінің таңажайыптары. Мақсаты: Организмнің төзімділігі мен жаттыққандығын жетілдіру үшін түрлі жүктемелерді біртіндеп үдетумен дене жаттығуларын орындау. Бір орында тұрып және қозғалыс барысында сапқа тұру түрлерін, манерлі сап түзу, жүру түрлерін орындай алады.</p>	<p>4. Көркем әдебиет Тақырыбы: Айтшы, әжестай! (өлең) Мақсаты: Шатын өлеңдерді, фольклор жанрларын манерлеп жатқа айту. Өзінің эмоциялық жағдайын сөзбен жеткізу. жанрларды ерекшеліктері бойынша тану (жұмбақ, ертегі, тақпақ т.б.) Кейіпкердің қалыңы туралы пікірін айту (ұнайды, неліктен ұнамайды)</p>		<p>4. Қоршаған ортамен таныстыру Тақырыбы: Байланыс құралдары. Мақсаты: Байланыс құралдарының адам өміріндегі қажеттілігін түсініп, олардың қолданылу аясын атай біледі.</p>	<p>4. Құрастыру Тақырыбы: Айналам қандай тамаша! Мақсаты: Табиғи және жасанды материалдардың қасиеттерін ату. Құрастыру түрлеріне сәйкес түрлі техникалар мен тәсілдерді қолдану. Өзінің шығармашылық жұмысының нәтижесін сипаттау және бағалау.</p>
--	--	--	--	--